本社 104-0031 東京都中央区京橋 1 丁目 10 番 2 号 6 階     FLOOR 6, 10-2, 1-CHOME, KYOBASHI , CHUO-KU, TOKYO, JAPAN 104-0031

(Tel): 03-3562-2282    (Fax): 03-3562-2281     http: //www.jinjiangshipping.com          錦 江錦 江錦 江錦 江 シッピングジャパンシッピングジャパンシッピングジャパンシッピングジャパン株 式 会 社株 式 会 社株 式 会 社株 式 会 社
                                                                   JINJIANG SHIPPING JAPAN CO., LTD.

平成 21 年 2 月 6日

お客様各位

     TINI 0905N/W TINI 0905N/W TINI 0905N/W TINI 0905N/W からからからから    MILD LIN 0904E/WMILD LIN 0904E/WMILD LIN 0904E/WMILD LIN 0904E/W へへへへ本船変更本船変更本船変更本船変更のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

平素より錦江シッピングをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、本船 TINI は中国春節期間ドック入り後 2月 10 日(火)に上海を出港する予定でしたが、

2 月 4 日(水)から発生した上海での断続的な霧の影響によりドックスケジュールに遅れが生じ

たため TINI を配船する事は困難となりました。

この影響により 名古屋・清水 航路のスケジュールを確保するため

TINI 0905N/W に変えまして MILD LIN 0904E/W を代船といたします。

（MILD LIN は今航海のみ。翌週からは TINI 0906E/W となります。）

スケジュールに変更はございません。

上海 2/10(火)→名古屋 2/12-13(木-金)→清水 2/13(金)→上海 2/16(月)

今回の本船変更に関しまして大変ご迷惑をおかけする事となり誠に申し訳なく存じますが何卒

ご理解賜りたくよろしくお願い申し上げます。

                                      以 上